CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN,
AUTORIZO e RATIFICO a Dispensa de Licitação para a contratação
da  empresa:  MARIA  ZULEIDE  VENANCIO  DA  SILVA  -  ME,
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.329.324/0001-94, no valor global
estimado de R$ 16.543,50 (dezesseis mil, quinhentos e quarenta e
três reais e cinquenta centavos) , tendo como Diploma Legal o Art.
24,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,  com suas  alterações
posteriores,  com  vigência  compreendida  entre  20/09/2023  à
31/12/2023.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  8.666/93,